
DIWJO Mn 

UCHWAŁA NR /2025 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie: określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości Nagród Sportowych Powiatu Poznańskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 31 ust. 3, w związku z art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1488; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1166 oraz z 2025 r. poz. 28, poz. 620 i poz. 769.), Rada 

Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Uchwala się Regulamin, który określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości Nagród Sportowych Powiatu Poznańskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. Regulamin stanowi 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

2. Wydatki związane z przyznaniem ww. nagród będą finansowane z budżetu powiatu poznańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała: nr XXVIII/354/VI/2021 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 24 marca 2021 roku 

w sprawie: określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

Nagród Sportowych Powiatu Poznańskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród 

dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Ki 

•  A A  



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 
z dnia 2025 r. 

w sprawie: określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości Nagród Sportowych Powiatu Poznańskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Przyznawanie nagród finansowych młodym reprezentantom klubów i stowarzyszeń sportowych jest formą 

podziękowania za ich dobre wyniki i osiągnięcia sportowe oraz docenienia wkładu w promocję powiatu 

poznańskiego na arenie międzynarodowej i krajowej. Równie ważne jest uhonorowanie osób, które 

z pełnym zaangażowaniem pracują z młodymi sportowcami, poświęcając swój wolny czas a bywa, że 

i własne środki. To dzięki pracy trenerów i ich oddaniu młodym ludziom, możliwy jest rozwój sportu 

młodzieżowego oraz osiąganie wysokich wyników sportowych. 

Przyznawanie Nagród Sportowych zostało uregulowane uchwałą Rady Powiatu w Poznaniu w 2021 roku. 

W stosunku do niej, w prezentowanej uchwale m.in. zwiększono kwoty nagród w poszczególnych 

kategoriach wiekowych; dostosowano zapisy uchwały do treści aktualnie obowiązujących przepisów 

dotyczących ochrony danych osobowych oraz rozszerzono katalog osiągnięć uprawniających do zdobycia 

nagród. Konieczne stało się również wprowadzenie zmian ze względu na zmianę nazwy Wydziału 

prowadzącego obsługę administracyjną. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest celowe. 


